

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 46

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:

- Datoer for heldagsprøvene: norsk torsdag 21.november, matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november
- Musikkprøve i matematikktimen på onsdag.
- Fagsamtaler i samfunnsfag på fredag. Vi har byttet et par timer, se baksiden, slik at vi får 2 timer samfunnsfag på fredag.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Drøftende artikkel Rettskriving	Kunne finne argumenter for/imot en sak og skrive en argumenterende tekst. Kunne reglene for bruken av komma/punktum, og/å, da/når og stor/liten bokstav.
Engelsk	Out of this World	Being able to analyze a fictional text
Matte	Terminprøve/ sannsynlighet	-jeg har regnet oppgavene på "øving til terminprøve" om sannsynlighet
Samf.	Imperialisme og ideologier	Kunne forklare og bruke faguttrykk, kunne gi en oversikt over emnet, forklare årsaker og virkninger
Natur	Klimaendringer	-jeg er ferdig med den generelle delen av oppgaven min om klimaendringer
KRLE	Det nye testamentet	Kunne utforske ulike kilder, presentere funn, gjøre rede for og reflektere over deler av DNT
Mat/helse	Sykdommer og kosthold / mat og tradisjon	ha kjennskap til diverse mattradisjoner og reflektere om sammenhengen mellom mat og identitet
Musikk	Digital komponering	Kunne komponere musikk i soundtrap. HUSK MUSIKKPRØVEN PÅ ONSDAG!
Fysisk	kosthold -ute/ volleyball	-jeg kan tilberede et sunt måltid på stormkjøkken ute -jeg kan blokke og slå i volleyball
Gym	Volleyball	-jeg kan slå baggerslag og fingerslag -jeg kan serve
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle

Lekser denne uken:

Til man 11/11	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	Volleyball inne
Til tirs 12/11	Norsk	Ta med heftet "Drøftende artikkel."
	Matematikk	Jobb med "øving til terminprøven" - gjør oppgavene om sannsynlighet
	Mat og helse	Teoriøkt: Alle skal holde sin presentasjon om en valgt sykdom som har med kosthold å gjøre.
Til ons 13/11	Norsk - obs!	Hjemme: Innledning og argumenter til hoveddelen må være klare til i dag. Bruk skriveplanen som ligger i classroom. Har du husket å bygge opp argumentene med tema-og kommentarsetninger? På skolen: Videre arbeid med artikkelen.
	Kroppsøving	Volleyball inne
	Matematikk	Før inn en valgfri oppgave fra "øving til terminprøven" i skriveboken. I denne timen skal du ha musikkprøven. Se classroom for hva du skal lese på.
	Norsk	Jobb videre med artikkelen, 20-30 minutter. Vi bruker litt av denne timen til KRLE.
	Språk	Se baksiden
Til tor 14/11	Engelsk	Work on your text about a text; spend up to 30 minutes. Use pages 118-122, write in classroom.
	Naturfag	Jobb videre med teksten din om klimaendringer
	KRLE	Jobb videre med å lese deg opp på/jobbe med innholdet til presentasjonen, i inntil 30 minutter. Elevundersøkelse denne timen.
	Valgfag	
Til fre 15/11	UV	
	Engelsk	Work on your text about a text; spend up to 30 minutes. Use pages 118-122, write in classroom.
	Samfunnsfag	Fagsamtaler i dag! Bruk målarket og ulike kilder når du forebereder deg, maks 30 minutter.
	Samfunnsfag	
	Musikk	Gå inn på classroom. Se video om soundtrap.
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 46

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Dere skal fremføre presentasjon om en historisk hendelse.	Til i dag skal dere skrive ned og pugge de grønne adjektivene s. 24.	Vi starter på nytt kapittel.
Français	Til i dag må du kunne bøye minst 4 refleksive verb i presens.	Lisez page 24 et faites exercice 1 abcdé de la page 25.	Du må kunne skrive om 4 idretter du liker.
Español	Oppgaveboken s. 17 og 18.	Prøven i dag blir flyttet til mandag etter ønske fra dere. Da blir det lekse: gå inn på oppsummeringsarket på classroom og pugg.	Prøve i la casa. Du må i hovedsak kunne ord for møbler/rom, bruke hay og estar og preposisjoner og farger.
Engelsk fordypning		Task about conspiracy theories on CR/skolenmin	
ALF (kun torsdag)	Kjøkken: Teori. Møt på rom 124. Videre arbeid med oppskrifter, handleliste og budsjett.		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	NORSK	ENGELSK	UV	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
LUNSJ: 10:30-11:00						
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls- uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	SAMFUNNSFAG
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbelttime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).